
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa paliw płynnych dla Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w 2024 r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011262

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sucha Rzeczka 60

1.4.2.) Miejscowość: Płaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-326

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 876418723

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: plaska@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_plaska

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00559260

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00553551

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:
a) PC kryterium ceny - waga kryterium 60 %
b) PR kryterium rabat - waga kryterium 40 %
--> Każdy z Wykonawców w ww. kryteriach otrzyma odpowiednią ilość punktów, wyliczoną w następujący sposób:
a) Kryterium ceny PC; waga kryterium 60 % za najniższą zaoferowaną cenę obliczoną jako średnią cen dziennych
poszczególnych
rodzajów paliw z okresu od 02.01.2023 r – 04.01.2023 r.
Liczba pkt zostanie obliczona według następującego wzoru:
Najniższa cena ofertowa brutto
PC = ------------------------------------------------------------- x 100 x 0,6
Cena rozpatrywanej oferty brutto
Cenę przedstawianą do oferty należy obliczyć jako średnią cen dziennych poszczególnych rodzajów paliw z okresu od
02.01.2023
do 04.01.2023 r. - załącznik nr 5.
Rabat musi obowiązywać przez cały okres obowiązywania umowy, odliczany będzie od cen dnia aktualnie obowiązujących.
Rabat
określony musi być w PLN.
Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli ceny dnia w zadeklarowanym okresie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00559260/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z
ustawą
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Z 2022, poz 931 z późn.zm.), dla celów zastosowania
kryterium ceny
Zamawiający dolicza do przedstawionej w te ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek
rozliczyć.
b) Kryterium rabat PR; waga kryterium 40 % w stałej wartości rabatu na cały rok (w %)
Rozpatrywany rabat
PR= ------------------------------------------------------------- x 100 x0,4
Najwyższy oferowany rabat
Całkowita liczba punktów dla danej oferty, na poszczególne zadania, będzie obliczana według wzoru:
P = PC + PR
gdzie:
P - całkowita liczba punktów dla danej oferty,
PC - liczba punktów przyznana dla kryterium „cena”,
PR - liczba punktów przyznana dla kryterium „rabat”.
--> Za ofertę najkorzystniejszą będzie uznana oferta, która przy uwzględnieniu powyższych kryteriów i ich wag otrzyma
najwyższą
punktację. Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że
trzecia
cyfra po przecinku od 5 włącznie w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po
przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. --> Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej
oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taką samą liczbę punktów,
Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze (cena).
--> Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w pkt 4 niniejszego rozdziału, Zamawiający wzywa
Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych
zawierających
nową cenę.
--> Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą oferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych
przez nich
ofertach.

Po zmianie: 
Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:
a) PC kryterium ceny - waga kryterium 60 %
b) PR kryterium rabat - waga kryterium 40 %
--> Każdy z Wykonawców w ww. kryteriach otrzyma odpowiednią ilość punktów, wyliczoną w następujący sposób:
a) a) Kryterium ceny PC; waga kryterium 60 % za najniższą zaoferowaną cenę obliczoną jako średnią cen dziennych
poszczególnych rodzajów paliw z okresu od 18.12.2023 r – 20.12.2023 r.
Liczba pkt zostanie obliczona według następującego wzoru:
Najniższa cena ofertowa brutto
PC = ------------------------------------------------------------- x 100 x 0,6
Cena rozpatrywanej oferty brutto
Cenę przedstawianą do oferty należy obliczyć jako średnią cen dziennych poszczególnych rodzajów paliw z okresu od
18.12.2023 do 20.12.2023 r. - załącznik nr 4.
Rabat musi obowiązywać przez cały okres obowiązywania umowy, odliczany będzie od cen dnia aktualnie obowiązujących.
Rabat
określony musi być w PLN.
Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli ceny dnia w zadeklarowanym okresie.
Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z
ustawą
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Z 2022, poz 931 z późn.zm.), dla celów zastosowania
kryterium ceny
Zamawiający dolicza do przedstawionej w te ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek
rozliczyć.
b) Kryterium rabat PR; waga kryterium 40 % w stałej wartości rabatu na cały rok (w %)
Rozpatrywany rabat
PR= ------------------------------------------------------------- x 100 x0,4
Najwyższy oferowany rabat
Całkowita liczba punktów dla danej oferty, na poszczególne zadania, będzie obliczana według wzoru:
P = PC + PR
gdzie:
P - całkowita liczba punktów dla danej oferty,
PC - liczba punktów przyznana dla kryterium „cena”,
PR - liczba punktów przyznana dla kryterium „rabat”.
--> Za ofertę najkorzystniejszą będzie uznana oferta, która przy uwzględnieniu powyższych kryteriów i ich wag otrzyma

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00559260/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



najwyższą
punktację. Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że
trzecia
cyfra po przecinku od 5 włącznie w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po
przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. --> Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej
oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taką samą liczbę punktów,
Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze (cena).
--> Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w pkt 4 niniejszego rozdziału, Zamawiający wzywa
Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych
zawierających
nową cenę.
--> Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą oferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych
przez nich
ofertach.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00559260/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa paliw płynnych dla Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w 2024 r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011262
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sucha Rzeczka 60
	1.4.2.) Miejscowość: Płaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-326
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 876418723
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: plaska@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_plaska
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00559260
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00553551
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-12-19T13:37:36+0000
	Roman Rogoziński




